B 5. Sed enim illico post eam victoriam Ptolemaeus e Lago et Eurydice filia Antipatri natus, cognomento Ceraunus [id est iracundia (7)], Seleucum, cuius beneficiis usus erat et ad quem extorris consigerat, de medio tolit (8), et Macedoniam sibi vindicat. Idem tamen in prælio adversus Gallos obit (9), postquam anno uno et mensibus quinque regnaverat. Eius ergo regnantis tempora a quarto anno centesimæ et vicesimæ quartæ olympiadis pertinent usque ad mensem quintum anni primi centesimæ et vicesimæ quintæ olympiadis.

6. Ptolemaeo successit frater ejusdem Meleager, cui tamē Macedones binis mensibus exactis potestatem, qua indignus visus est, abrogaverunt, accito rege Antipatro ex Cassandri fratre nato, filio nempe

C sentiens. Lege et cap. 40, n. 3. At Armeniacus interpres ait hic: cum neque Thracia neque Chersonesi regno adhuc potiretur.

(7) Die potius fulmen.

(8) Lege Appianum Syriac. 62.

(9) Ita et Diodorus Ecl. xxi, 3, nec non Memnon apud Photium cod. ccxxix, 15.

(10) Non legebatur vocabulum ἐπιπόνῳ Arm. interpres. L.

(11) Graece hic additur Πτολεμαῖον, quod recite abest a codice Armeniaco.

Philippi (1) : neque enim alius e regia stirpe reper-tus est. Is rerum potitur diebus quadraginta et quinque, donec a Sosthene quodam pulsus est, quia dactando exercitui impar videretur, Brenno Gallo adventante boste maximo (2). Illum (3) vero Macedones Etesiam (4) vocitaverunt, quia nempe etesice altero tanto temporis spatio flant. Sosthenes Brennum quoque profligavit, rerumque summa duobus omnino annis administrata obiit.

7. Exin Macedonia rege carebat, propterea quod Antipater et Ptolemæus et Aridaeus rerum curam gerebant, ita tamen ut nemo supremam potestatem obtineret; scilicet a Ptolemaeo (5) usque ad interregni finem, nempe a centesimæ et vicesimæ quartæ olympiadis anno quarto usque ad sextam et vicesimam supra centesimam. Hinc cognoscimus regnavisse Ptolemaeum Ceraunum anno uno cum mensibus quinque, Meleagrum mensibus duobus, Antipatrum quinque et quadraginta diebus, Sosthenem duobus annis, reliquum vero tempus interregno esse occupatum.

8. Cum autem Antipater reipublicæ insidias moliretur, Antigonus natus e Demetrio obsecore Philaque Antipatri filia imperii cepit habendas. Huic Gonis Thessalis educato, ideoque Gonatae dicto, ascribuntur regni anni omnino quatuor supra quadraginta. Is enim Macedonia nondum sibi asserta, decimo iam anno regnabat, rex nimirum appellatus anno altero olympiadis vicesimæ tertiae supra centesimam: tum Macedoniam primo anno centesimæ